
契 約 日

契約方法

落札比率

契約保証

第１回 第２回 備考

5三契第797-0号

落札

入札及び契約の過程並びに契約内容

件　　名 三鷹市川上郷自然の村業務用冷蔵庫等の購入

契約番号 5三契第797-0号 令和 5年10月 6日

契約区分 総価契約 指名競争入札

契約金額 ￥968,000円 （うち取引に係る消費税　￥88,000円）

予定価格
（事後公表）

￥1,546,600円 （入札書比較価格　￥1,406,000円）

設計金額 ******** （うち取引に係る消費税　********）

最低制限価格 無

入 札 日 令和 5年10月 6日 62.59%

契約相手方

ホシザキ北信越株式会社　佐久営業所

長野県佐久市中込２９８２番地１

営業所所長　佐藤　裕之

履行期間 令和 5年10月 7日 から 令和 5年11月30日 まで

業　者　名

履行場所 三鷹市が指定する場所

業　　種 0009 家電・カメラ・厨房機器等 要

支払条件 完了後一括払い

前 払 金 無し

中間前払金 無し

入札（見積）結果

2

2000388801 - 1

940,000
株式会社アイホー　多摩営業所

1

2005064000 - 1

880,000ホシザキ北信越株式会社　佐久営
業所

3

2004044900 - 1

985,000
大蔵商事株式会社　東京支店

4

2001044101 - 1

1,020,000
日本調理機株式会社　立川営業所

5

2000004800 - 1

1,100,000
株式会社中西製作所　多摩営業所


